
STAROSTAWRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIENR 1/2023

STAROSTY WRZESINSKIEGO

Z, dnia 13 stycznia 2023 roku

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używaniado

celów służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy dla

pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.

U. z 2022 r..poz. 1526) oraz $3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej

dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowe ( Dz.U.

z 2013 r., poz. 167 z późn. zm.) w związku z $2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów

niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)zarządza

się, co następuje:

$1. Starosta może wyrazić zgodę na używanie przez pracownika samochodu osobowego

nie będącego własnością pracodawcy wyłącznie na wniosek pracownika.Wniosek

pracownik składa ustnie.

$2. Ustala się następujące wysokości stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu w podróży

służbowej samochodem niebędącym własnościąpracodawcy:

1) w przypadku podróży służbowej na odległość do 150 km liczonej w obie strony:

a) dla samochodów o pojemnościsilnika do 900 cm*:

— 0,4450 zł za 1 kilometr, gdy podróżuje 1 pracownik,

0,8900 zł za 1 kilometr, gdy podróżuje więcej niż jeden pracownik,

b) dla samochodów o pojemnościsilnika powyżej 900 cm*:

— 0,5750 zł za 1 kilometr, gdy podróżuje 1 pracownik,

— 0,8625 zł za 1 kilometr, gdy podróżuje dwóch pracowników,

— 1,1500 zł za 1 kilometr, gdy podróżuje więcej niż dwóch pracowników,

2) w przypadku podróży służbowej na odległość powyżej 150 km liczonej w obie



 

strony:

a) dla samochodów o pojemnościsilnika do 900 cm:

— 0,8900 zł za 1 kilometr,

b)  dła samochodów o pojemnościsilnika powyżej 900 cm):

— 1,1500 zł za 1 kilometr,

3) w przypadku podróży służbowej pracowników świadczących pracę w ramach

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego, zgodnie

z Uchwałą Rady Powiatu 299/XLVTNI/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. ustala się

stawkę:

a) dla samochodów o pojemnościsilnika do 900 cm’:

— 0,8900 zł za 1 kilometr, bez względu na ilość przejechanych kilometrów

i podróżujących pracowników,

b) dla samochodów o pojemnościsilnika powyżej 900 em:

— 1,1500 zł za 1 kilometr. bez względu na ilość przejechanych kilometrów

i podróżujących pracowników.

$3. Miesięczny limit oraz stawki za | km przebiegu pojazdu na jazdy lokalne dla

samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy, a używanych do

celów służbowych określone są w umowach zawartych z poszczególnymi

pracownikami.

$4. Traci moc Zarządzenie nr 5/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 2 lutego 2009 r.w

sprawie ustalenia wysokości stawek za 1 kilometr w podróży służbowej

samochodem nie będącym własnością pracodawcy dla pracowników Starostwa

Powiatowego we Wrześni.

$5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r.

STAROSTA
e 2 _—

Dłenlzy Jaśniewicz

OPINIA

formaino-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

   
Września, dnia......... NERR

- rk
RAD


